
UCHWAŁA NR XXIII/55/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia zawodowych rodzin zastępczych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 , poz.230, Nr 106, poz. 675; oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 288, poz.1690) Rada Miasta 
Skierniewice uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Miesięczne wynagrodzenia funkcjonujących na terenie gminy Miasto Skierniewice zawodowych rodzin 
zastępczych podwyższa się do następującej wysokości: 

1) przy sprawowaniu pieczy nad jednym dzieckiem – z kwoty 2000 złotych brutto do kwoty 

2100 złotych brutto; 

2) przy sprawowaniu pieczy nad dwójką dzieci – z kwoty 2100 złotych brutto do kwoty 2200 złotych brutto; 

3) przy sprawowaniu pieczy nad trójką dzieci – z kwoty 2300 złotych brutto do kwoty 
2400 złotych brutto; 

4) przy sprawowaniu pieczy nad więcej niż trojgiem dzieci – z kwoty 2400 złotych brutto do kwoty 2700 złotych 
brutto. 

2. Miesięczne wynagrodzenia funkcjonujących na terenie gminy Miasto Skierniewice zawodowych rodzin 
zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego podwyższa się z kwoty 2600 złotych brutto do kwoty 3000 
złotych brutto. 

3. Do wynagrodzeń ustalonych w ust.1 i ust. 2 dolicza się należne na ubezpieczenie społeczne składki 
w zakresie płatnym przez pracodawcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

Id: A6542625-B180-49EC-A792-0E9701F7DC96. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




